Bolsa Cenlroamericana de Valores, SA.

Fecha de Sesion:  12/11/2021

Bolsa Centroamericana de Valores

Boletin Diario
Del 12/11/2021 Al 12/11/2021

Dias Al
No. de Fecha de Venci-
Operacion Emisor Instrumento  Liquidacion miento
Moneda: LEMPIRA
Renta Fija
Mercado: Primario
134981 SEFIN BONO 12/11/2021 4,018
134982 SEFIN BONO 12/11/2021 5,844
134983 SEFIN BONO 12/11/2021 2,556
Mercado: Secundario
134984 SEFIN BONO 12/11/2021 5,295
134985 SEFIN BONO 12/11/2021 4,929
134986 SEFIN BONO 12/11/2021 4,929

Valor Negociado segun tipo de liquidacion

Lempira
A Hoy 358,090,000.00
Total . . . 358,090,000.00

RGRBOLDIA - Sistema de Negociacioén

Fecha de
Venci-
miento

12/11/2032
12/05/2037
12/05/2027

12/05/2036
12/05/2035
12/05/2035
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Cantidad

Tasa de de Titulos Valor de la
Interés /Acciones Operacion Precio Rendimiento
6.2500 100,000 100,000,000.00 99.2169 6.35
6.4000 100,000 100,000,000.00 99.0324 6.50
5.1500 50,000 50,000,000.00 100.0000 5.15
9.0000 38,090 38,090,000.00 108.9429 7.95
10.0000 68,038 68,038,000.00 127.7714 6.82
10.6500 1,962 1,962,000.00 133.4479 6.82

Total por Moneda ... 358,090,000.00



